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Ne 25-2/944 OT 25.11.2020

«Capplaralml ayJJaHbIHBIH
JKOJIAYIIBLIIAP KOJIIrI KoHe
aBTOMOOMJIb K0J1Aapbl 06J1iMi» MM
O0acmbIChI

b. AaninoexkoBKe

«CT-Cepsuc» KHUIC
THPEKTOPbIHA

"¥nTTRIK KON akTuBTEpl camacekl opTaibirbl’ PMK TypkicTtan o0ibickl OOMBIHIIA
¢ummansl 2020 xbpuEbl 17 Kapamaga OpbIHAANATBIH KOJI-KYPBUIBIC KYMBICTAPBIHBIH
camacelHa Tekcepy OoiibiHina, Capelaram — aynasbel, blHteiMak — e/M, XXapTtel Tebe a/o
Aovbinatixan, Celimaknap ycra, MancypoB, Celdymnun, Oterenos,/Ixxamu, O.
EpMmyxamenynibl  KeluesepiHe opTallla XeHJCY *XYMBICTapbIH JKYpPri3y HBICAHBIHJA KOJ-
KYPBUIBIC MAaTE€pUaIAPbIHBIH ChIHAMalapblHA 1PIKTEY KYPri3UIr€HIH XaOapiailbl, >KoHE
Cizre chlHaK XaTTaMajapblHBIH  KelIlpMecl MEH MaTepuaifaplblH capanrama
KOPBITBIHBICHIH KOJAANIBIL.

Kocvimwa napakma.

JupexTop AxmeroB M.T.

Opuino. Kewybaes J].M.



Xamka Kocvimua

YATTBIK K0J1 aKTUBTEPi canachbl OPTAJIBbIFbIHBIH ABTOMOOWIIb 2KOJIIapPbIH caJly,

PEKOHCTPYKIMSJIAY, )KOH/IEY 2KIHE KYTIll YCTay Ke3iHJeri »KyMbICTAp MEeH MaTepuaapabl

capanrama KOpbITBIHABICHI

2020 kbLIFBI «24)» Kapama

1.Hbicanubin aTaybl: Capblaramn aynasbl, blateiMak e/m, Kaptel Te0e a/o AObLiaiixaH,
Ceitnakmap ycra,
KOIIeJIepiHe KOHCY KYMBICTAPBIH KYPTi3y

2. Tanceipbic GepyuriHin araybl:«Capblaralll ayJaaHbIHBIH

Mamncypos,

aBTOMOOMIIb KOJIAAPBI OOI1IM1»

Celiymnun,

OrereHoB, /I xamu,

O. Epmyxamenysl

JKOJIAyIIblIap KeJiri >KOHE

3. TexHHKANBIK  KajgarajaymbiHbiH  ataybl: «Raimbek &  company»  XIIC
4.Mepairep yitbimubie ataybl: «CT-Ceppucy XKIIC,mepairep exini oaiioek A. K.
5.Capanrama Heriznemeci: XXocnapmsl. [lIsiry akrici Ne 756.
6.CapaHTaMa HQTI/DKeJIepi:
6.1. Cotnakman emkizinzen colnamanap:
1-xkecme
KKM amayuw Any opuut Kecinoinin Kecinoinin cyza Huizv1zoany Bumym kypamot, % Cauikec
KaIbIHObIZbL, CM Kauvizyol, % Konemi Ko3ppuyuenmi,% momen Mmaccacwl doiivinua kenyi, HA
boutvinwa emec Hemece
JKOK
Ip.1 Ip.2 Ip.3 Ip4
HK gakm HK daxm HK daxm HK paxm
ootivin oouvinwa oouvinma oouvinwa
wa
¥/m a/6 Omezenos koweci 6 57 4.5-nan 2,8 0,99 0,99 5,0 nan 6,0 Ha
HCADLIHBIHIH 1 yioin srcanv apmulK 6,5 oeitin
JHcozapavt emec
Kabamoiniy
Kecinoici
¥/m a/6 Omezenos koweci 6 6,0 4,5-nan 3,1 0,99 0,99 5,0 nan 5,6 Ha
HCAOBIHBIHBLY 8 yidin scanvt apmolk 6,5 deitin
JHcozapavt emec
Kadamovinoly
Kecinoici
¥/m a/o Omezenos koeweci 6 6,0 4,5-nan 3,8 0,99 0,97 5,0 nan 59 Kok
HCAOLIHBIHDIY 37 yiioin scannl apmalx 6,5 oetiin 2pacpa 3
Jcozapevt emec
Kadamovinoly
Kecinoici
¥/m a/6 Cenoaxnap ycma 6 75 4,5-nan 3,0 0,99 0,99 5,0 nan 59 Ha
HCAOLIHBIHDIH Keuieci 5 yiioiny apmbolK 6,5 oeitin
JHcozapevl JHcanvl emec
Kabamoiniy
Kecinoici
¥/m a/6 Cenoaxnap ycma 6 6,0 4,5-nan 3,3 0,99 0,99 5,0 nan 57 Ha
HCAOLIHBIHDIH kouteci 16 yidin apmolK 6,5 oeitin
JHcozapevl JHcanvl emec
Kabamoinviy
Kecinoici
¥/m a/6 O. Epmyxamedynvt 6 75 4,5-nan 25 0,99 0,99 5,0 nan 57 Ha
HCAOLIHBIHDIH Koutecinen Komip apmolK 6,5 oeitin
JHcozapeul YUinOicinin scannl emec
Kabamoiniy
Kecinoici
¥/m a/6 O. Epmyxamedynvt 6 6,6 4,5-nan 25 0,99 0,99 5,0 nan 6,0 Ha
HCAOLIHBIHDIH Kouwiecinen apmeolK 6,5 oeitin
JHcozapzvt MenIuyanvy emec
KabamuiHoly Jrcanst
Kecinoici
¥/m a/6 [rcamu koweci 18 6 8,0 4,5-nan 3,7 0,99 0,99 5,0 nan 57 Ha




HCAOBIHBIHBLY
JHcozapebl
Kadamovinovly
Kecinoici

YUOIH HcaHvl

apmuix
emec

6,5 oeitin

¥/m a/o
HCAOBIHBIHBLY
JHcozapbl
Kadamovinvly
Kecinoici

Jorcamu/Typcoinky
106 Keueci
Kuwlsica

6,7

4. 5-nan
apmolK
emec

3,7

0,99

0,99

5,0 nan
6,5 oeitin

6,1

Hn

¥/m a/o
HCADLIHBIHBIH
JHcozapbl
KadamoviHolH
Kecinoici

Mancypose keweci
1 yiioin sncanw

6,7

4.5-nan
apmulk,
emec

39

0,99

0,99

5,0 nan
6,5 oeitin

6,2

¥/m a/o
HCADLIHBIHBIH
JHcozapabl
KadamoviHovly
Kecinoici

Mancypos keweci
28 yuoin srcanvt

78

4.5-nan
apmulk,
emec

3,7

0,99

0,99

5,0 nan
6,5 oeitin

57

Hn

¥/m a/o
HCADLIHBIHBIH
JHcozapabl
Kadamovinoly
Kecinoici

Ceiighynnun
Kkoueci 22 yiidiy
Jcansvl

6,6

4.5-nan
apmulk,
emec

34

0,99

0,99

5,0 nan
6,5 oeitin

5,6

Hn

¥/m a/o
HCAOBIHBIHBLY
JHcozapavl
KadamoviHvlH
Kecinoici

Ceiighynnun
koweci 13 yiioin
Jicanvl

6,4

4.5-nan
apmulK,
emec

4,1

0,99

0,99

5,0 nan
6,5 oeitin

5,8

¥/m a/o
HCAOBIHBIHBLY
JHcozapavl
KadamoviHvlH
Kecinoici

Ceiighynnun
Kouwieci meniuua
HCAHBL

72

4.5-nan
apmulK,
emec

3,8

0,99

0,99

5,0 nan
6,5 oeitin

59

Hn

¥/m a/o
HCAOBIHBIHBLY
Jcozapevt
KadamoviHvlH
Kecinoici

Abnaiixan xeweci
23 yuoin xncanwvl

6,2

4.5-nan
apmulk,
emec

3,7

0,99

0,99

5,0 nan
6,5 oeitin

59

Hn

¥/m a/o
JHCadbIHbIHbIY
JHcozapevt
Kadamovinoly
Kecinoici

Aonaiixan keweci
2 yiioin scanvt

7,0

4.5-nan
apmulK
emec

3,8

0,99

0,99

5,0 nan
6,5 oeitin

58

¥/m a/o
JHCadbIHbIHbIY
JHcozapevt
Kabamoiniy
Kecinoici

Aonaiixan keweci
3 yiioin scanvt

73

4.5-nan
apmolK
emec

3,8

0,99

0,99

5,0 nan
6,5 oeitin

5,6

Hn

AoOsbinaiixan, Celinaknap ycra, Mancypos, Cendymiun, ,[xamu, O. Epmyxameaysibt
KellleepiHeH oHe OtereHoB kemieci Ne 1, 8 yinepiHiy >kaHblHaH ajbiHFaH KeciHauiep KP
EP 218-35-2016 nopmacsina coiikec HbIFbI3Ay Ko duimenti 6oiibinma sxone KP CT 1225-
2019 HOpMachIHa colikec (hH3MKa-MEXaHUKAJIBIK KacUeTTepl OOMBIHIIA coliKeC KeJsiedi.

OTterenoB kereci No 37 yiain skanpiHan anbiaFad kecinai KP EP 218-35-2016 nopmaceina
HBIFBI3/Iay KO3 PUIIMEHTI OOMBIHIIA COMKeC KeJIMeli.

7.0. Capantama KOpBITBIHABICBI: AObutaiixan, Celgaknap ycrta, MaHCyYpOB,
Ceitpymnmun, ,Jxkamu, O. Epmyxamenynbl kemienepiHeH xoHe OTereHoB kermieci Ne 1, 8
yinepiHiH >xanbiHaH anbiarad kecinauiep KP EP 218-35-2016 nopmachina colikec HBIFBI3AAY
koddduimenti OoibiHma sxoHe KP CT 1225-2019
MEXaHHMKAJIbIK KacueTTepi OOMbIHINA cIliKec KeJlei.

OterenoB kemieci Ne 37 yiinin >kaneiHaH aneiaFaH kecinai KP EP 218-35-2016

HOpMAachblHa coiikec (u3UKa-

HOpPMAacChIHa HBIFbI31ay KO3 hUIIMEHTI OOMBIHINA CIliKec KeJaIMeTi.



Mepairep Mekeme colikec KeJMeEWTIH MaTepHajAapAbl >KOK OOWBIHINA THICTI
mrapaiapAsl KaObuigachlH. TeXHUKaNIbIK KaJaraiaylibl KYMBICTAPABbIH OpPBIHIATY CamachiH
OJlaH opi KaJaraiayzbl )Ky3ere achbpchiH. JKOHbUTFaH akayIbIKTapAbIH ece0iH (OTo ecenmeH
7 ’KYMBIC KYHIHIH 111iHAe OunnanFa YChIHCHIH.

Typkicran 00JibICHI 00HBIHIIA
«¥KACO» PMK®
AHPEKTOPbI AxmeroB M.T.

TypkicTan 00JbICHI 00OMBIHIIA
«¥7KACO» PMK®
C3 meHrepymuici Kemyo6aes .M.



